P=EJ=S=R. ShlíyiS] ffi PROTOCOLO EhRQüW 19-Í1SO-2029 l3:24 805296 1/1 LiltWhlil

wm
Q/fíu^ydci/tcdda %daM-cía C^ô^^úüca d& (ffao Wío-cjíMe '

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'ATerrado Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 926/2020

São Roque, 14 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência, através do setor competente da prefeitura, no sentido de

implantar uma lombada em frente à entrada do Bairro Vinhedos, na Rodovia

Quintino de Lima.

Tal pedido se justifica em razão dos iniímeros

atropelamentos e acidentes que ocorreram no local, assim como garantir a

segurança da entrada e saída de pedestres do bairro, visto que o mesmo é

muito populoso.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/08/2020 -16:56 7015/2020